高速电子与高速电路教育部重点实验室
	课题编号

	项目名称

	负责人

	手机号

	课题起止
时间
	年  月 日至
年  月  日
	经费情况
	经费总额   万元，
已使用   万元。

	已发表论文
	   篇，其中SCI   篇，EI   篇，核心   篇

	申报专利
	发明专利   项
实用新型专利  项
	成果转让
	万元

	课题任务：（简要描述申请书或合同所述任务及目标）

	执行情况：(本部分是课题中期检查的重要部分，请认真撰写。主要包括: 1.课题计划进度完成情况;2.取得阶段成果与认识；3.课题实施过程中存在的问题及解决措施等;4.下一步工作安排。)此表可加页，正反两面打印。

	[bookmark: _GoBack]负责人承诺:

我保证所填的项目中期检查报告内容客观真实，符合项目实际情况。我在下一步研究中将认真工作并及时报告重大情况变动。

        负责人：（签字）
                        （盖章）     年   月   日

联合基金资助课题中期检查报告